Kính gửi:

- Ban Quản lý các khu, điểm du lịch;

- Các cơ sở kinh doanh du lịch trên địa bàn tỉnh.

Hiện nay, chương trình TOP 7 ẤN TƯỢNG VIỆT NAM 2022 đã nhận về

hơn 220 đề cử ở 5 hạng mục Top 7 thác nước ảo diệu, Top 7 công trình kiến trúc

độc đáo, Top 7 điểm du lịch sinh thái, Top 7 điểm du lịch có cảnh đẹp ấn tượng và

Top 7 cảnh đẹp bất ngờ nhìn từ không trung.

Du lịch tỉnh Ninh Bình đã có những điểm đến được đề cử vào TOP 7 ẤN

TƯỢNG VIỆT NAM 2022. Việc sở hữu những cảnh đẹp ấn tượng nhất Việt Nam

năm 2022 là cơ hội tốt để quảng bá, giới thiệu các điểm đến tại địa phương cho

đông đảo du khách trong và ngoài nước.

Bình chọn bằng cách truy cập vào trang https://top7vietnam.sgtiepthi.vn,

click vào các hạng mục và nhấn bình chọn cho đề cử yêu thích. Thời gian bình

chọn đến hết ngày 15-12-2022. Kết quả TOP 7 ẤN TƯỢNG VIỆT NAM 2022

dựa trên 100% số lượng bình chọn trên trang web chương trình. Mỗi hạng mục

chọn ra 7 đề cử được nhiều người bình chọn nhất.

Sở Du lịch đề nghị các đơn vị triển khai tuyên truyền tới cán bộ, nhân viên

và khách du lịch biết thông tin và bình chọn cho các điểm đến của địa phương.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:          /SDL-QLDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v bình chọn Top 7 Ấn tượng

Việt Nam

https://top7vietnam.sgtiepthi.vn/

		2022-12-12T14:04:30+0700

		2022-12-12T14:46:42-0400

		2022-12-12T14:50:20+0700

		2022-12-12T14:50:20+0700

		2022-12-12T14:50:20+0700